
ZARZĄDZENIE NR 60/12
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 30 maja 2012 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  organizacji  pracy  Szkoły  Podstawowej  nr  1  im. 
Marszałka Józefa Piłsudskiego na rok szkolny 2012/2013

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 34a ust 1 i 2  

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§  1.  Zatwierdza  się  arkusz  organizacji  pracy  Szkoły  Podstawowej  nr  1  im. 

Marszałka Józefa Piłsudskiego w Ciechocinku na rok szkolny 2012/2013.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  podinspektorowi  ds.  oświaty  i 

wychowania.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


